

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 21

Uusi taivas ja uusi maa; 21:1-8

Uusi Jerusalemi; 21:9-27

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Ja minä näin uuden taivaan ja uuden maan; sillä ensimmäinen taivas ja ensimmäinen maa ovat kadonneet, eikä merta enää ole.

Ja pyhän Kaupungin, uuden Jerusalemin, minä näin laskeutuvan alas taivaasta Jumalan tyköä, valmistettuna niinkuin morsian, miehellensä kaunistettu.

Ja minä kuulin suuren äänen valtaistuimelta sanovan: "Katso, Jumalan maja ihmisten keskellä! Ja Hän on asuva heidän keskellensä, ja he ovat Hänen kansansa, ja Jumala itse on oleva heidän kanssaan, heidän Jumalansa; ja Hän on pyyhkivä pois kaikki kyyneleet heidän silmistänsä, eikä kuolemaa ole enää oleva, eikä murhetta eikä parkua eikä kipua ole enää oleva, sillä kaikki entinen on mennyt."

Ja valtaistuimella istuva sanoi: "Katso, uudeksi Minä teen kaikki".

Ja Hän sanoi: "Kirjoita, sillä nämä Sanat ovat vakaat ja todet".

Ja Hän sanoi minulle: "Se on tapahtunut. Minä olen A ja O, alku ja loppu. Minä annan janoavalle elämän veden lähteestä lahjaksi.

Joka voittaa, on tämän perivä, ja Minä olen oleva hänen Jumalansa, ja hän on oleva Minun poikani.

Mutta pelkurien ja epäuskoisten ja saastaisten ja murhaajien ja huorintekijäin ja velhojen ja epäjumalanpalvelijain ja kaikkien valhettelijain osa on oleva siinä järvässä, joka tulta ja tulikiveä palaa; tämä on toinen kuolema." 21:1-8

Uusi taivas ja uusi maa; 21:1-8

"Ja minä näin uuden taivaan ja uuden maan; sillä ensimmäinen taivas ja ensimmäinen maa ovat kadonneet, eikä merta enää ole." 21:1

Kun viimeinen tuomio on käyty, Jumala luo uudet taivaat ja uuden maan, eikä entisiä enää muisteta, eivätkä ne ajatukseen enää astu.

Miksi sitten ensimmäinen taivas ja ensimmäinen maa pitää hävittää?

Yksinkertaisesti synty on ne turmellut. Enkelimaailmassa tapahtunut lankeemus turmeli taivaat ja ihminen syntiinlankeemuksessa maan. Jumala kirosi maan, mutta ei luotua ihmistä, jota Hän edelleen rakastaa kaikesta huolimatta. Sen tähden Jumala hävittää synnin kaikki muistotkin ja luo uudet taivaat ja uuden maan. Sinne ei synty enää pääse turmelemaan, eikä vanhasta taivaasta ja maasta jää sinne enää mitään muistoja.

Jumala hävittää täydellisesti vanhan maailmankaikkeuden ja luo jälleen uudet taivaat ja uuden maan.

Jumalan luomistyö toistuu ja uusi maailma tulee näkyviin. Maan ja taivaan välinen ero jatkuu myös iankaikkisuudessa ja niiden välinen yhteys on saatettu entiselleen. Jumala yhdistää yhdeksi sen, mikä on taivaassa, ja sen, mikä on maan päällä. Tämä uusi, vapahdettu luomakunta on ihmisen iankaikkinen asumus, lunastettujen elintila, uusi maa ja uusi taivas. Maa jakaa ihmisen kohtalon sekä syntiinlankeemuksessa että lunastuksessa. Jumala säilyttää vanhan luomakunnan niin kauan kuin se Hänen tarkoituksensa kannalta on välttämätöntä. Mutta Jumalan rakkaus ei voi mielistyä ajatukseen, että synnin turmelema maailma pysyisi

iankaikkisesti. Syntiinlankeemus on kohdannut koko luomakuntaa, ja siksi taivaan ja maan täytyy kerran kadota.

Eikä merta enää ole - Mikään ei enää erota maata ja taivasta toisistaan, ei ole enää eroa näkyvän ja näkymättömän maailman välillä. Meri kuvaa eroa ja sitä ei enää ole ja Jumalan asunto on ihmisten keskellä.

Merta käytetään Raamatussa usein kuvaamaan muuttuvaa ja vaihtuvaa ja apostolille se merkitsi estettä, mikä erotti hänet kaikesta hänelle rakkaasta.

"Sillä katso, Minä luon uudet taivaat ja uuden maan. Entisiä ei enää muisteta, eivätkä ne enää ajatukseen astu; vaan te saatte iloita ja riemuja iankaikkisesti siitä, mitä Minä luon.

Sillä katso, iloksi luon Minä Jerusalemin, riemuksi sen kansan.

Minä iloitsen Jerusalemissa ja riemuitsen kansastani; eikä siellä enää kuulla itkun ääntä eikä valituksen ääntä." Jes.65:17-19

"Ja pyhän Kaupungin, uuden Jerusalemin, minä näin laskeutuvan alas taivaasta Jumalan tyköä, valmistettuna niinkuin morsian, miehellensä kaunistettu." 21:2

Uuden Kaupungin, Jerusalemin laskeutuminen taivaasta maan päälle merkitsee oikeastaan, että taivas muuttaa maan päälle. Se on uusi ja pyhä ja sen tähden se eroaa kaikista tunnetuista muista kaupungeista. Jerusalem tarkoittaa rauhan maja, rauhan kaupunki ja se viittaa myös jatkuvuuteen, sillä rauha on loppumaton ja tämän kaupungin rakentaja ja luoja on Jumala.

Uusi Jerusalem on uskovien varsinainen ja lopullinen todellinen koti. Apostoli puhuu tästä Kaupungista ja sen suhteesta Jumalan lunastettuun kansaan samaan tapaan kuin seurakunnasta Jumalan temppeleinä.

"Heräjä, heräjä, pukeudu voimaasi, Siion; pukeudu juhlapukuusi, Jerusalem, sinä pyhä Kaupunki. Sillä ei koskaan enää astu sinun sisällesi ympärileikkaamaton eikä saastainen." Jes.52:1

"Mutta se Jerusalem, joka ylhäällä on, on vapaa, ja se on meidän äitimme." Gal.4:26

"Sentähden myös Jeesus, pyhittääkseen omalla verellensä kansan, kärsi portin ulkopuolella.

Niin menkäämme siis Hänen tykönsä "ulkopuolelle leirin", Hänen pilkkaansa kantaen; sillä ei meillä ole täällä pysyväistä kaupunkia, vaan tulevaista me etsimme." Hebr.13:12-14

"Uskon kautta oli Aabraham kuuliainen, kun hänet kutsuttiin lähtemään siihen maahan, jonka hän oli saava perinnöksi, ja hän lähti tietämättä, minne oli saapuva.

Uskon kautta hän eli muukalaisena lupauksen maassa niinkuin vieraassa maassa, asuen teltoissa Iisakin ja Jaakobin kanssa, jotka olivat saman lupauksen perillisiä; sillä hän odotti sitä Kaupunkia, jolla on perustukset ja jonka rakentaja ja luoja on Jumala.

Uskossa nämä kaikki kuolivat eivätkä luvattua saavuttaneet, vaan kaukaa he olivat sen nähneet ja sitä tervehtineet ja tunnustaneet olevansa vieraita ja muukalaisia maan päällä. Sillä jotka näin puhuvat, ilmaisevat etsivänsä isänmaata.

Ja jos he olisivat tarkoittaneet sitä maata, josta olivat lähteneet, niin olisihan heillä ollut tilaisuus palata takaisin; mutta nyt he pyrkivät parempaan, se on taivaalliseen.

Sentähden Jumala ei heitä häpeä, vaan sallii kutsua itseään heidän Jumalaksensa; sillä Hän on valmistanut heille Kaupungin." Hebr.11:8-10,13-16

"Ja minä kuulin suuren äänen valtaistuimelta sanovan: "Katso, Jumalan maja ihmisten keskellä! Ja Hän on asuva heidän keskellensä, ja he ovat Hänen kansansa, ja Jumala itse on oleva heidän kanssaan, heidän Jumalansa; ja Hän on pyyhkivä pois kaikki kyyneleet heidän silmistänsä, eikä kuolemaa ole enää oleva, eikä murhetta eikä parkua eikä kipua ole enää oleva, sillä kaikki entinen on mennyt." 21:3-4

"Kunnian valtaistuini, korkea ikiajoista, meidän pyhäkkömme paikka!" Jer.17:12

Alussa ensimmäinen ihminen Adam, joka tarkoittaa suomeksi ihminen, ihmiskunta, keskusteli paratiisissa Jumalan kanssa illan viileydessä. Ihmisen lankeamisessa tottelemattomuuden synty katkaisi tämän yhteyden ihmisen ja Jumalan välillä ja Jumalan kirkkaus hävisi ja Adam oli alasti. Herra Jumala puki ihmiselle nahkavaatteen ja karkoitti hänet pois paratiisista.

"Hän hävittää kuoleman ainiaaksi, ja Herra, Herra pyyhkii kyyneleet kaikkien kasvoilta ja ottaa pois kansansa häväistyksen kaikesta maasta. Sillä Herra on puhunut.

Ja sinä päivänä sanotaan: "Katso, tämä on meidän Jumalamme, jota me odotimme meitä pelastamaan; tämä on Herra, jota me odotimme: iloitkaamme ja riemuitkaamme pelastuksesta, jonka Hän toi". Jes.25:8-9

"Niin Herran vapahdetut palajavat ja tulevat Siioniin riemuiten, päänsä päällä iankaikkinen ilo. Riemu ja ilo saavuttavat heidät, mutta murhe ja huokaus pakenevat." Jes.35:10

Toinen Adam, Jeesus Kristus on palauttanut tämän katkenneen yhteyden sovituksensa kautta ja mahdollisuuden palata takaisin Jumalan yhteyteen. Jumala aloitti etsinnän lankeemuksen jälkeen: "Adam, missä sinä olet?" Ihminen, missä sinä olet? Jumalan laki vaati rangaistusta synnistä, mutta toisaalta Jumalan rakkaus ei voinut jättää ihmistä oman onnensa nojaan. Jumalalla on ollut siitä lähtien kaipaus päästä lähemmäksi ihmistä. "Mutta kaikille, jotka ottivat Hänet vastaan, Hän antoi Voiman tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat Hänen Nimeensä, jotka eivät ole syntyneet verestä eikä lihan tahdosta eikä miehen tahdosta, vaan Jumalasta.

Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, ja me katselimme Hänen kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja Hän oli täynnä armoa ja totuutta." Joh.1:12-14

Koko Ilmestyskirja on kertomus Jumalan seurakunnan ja Jumalan Israelin matkasta täältä maan alhoista Taivaallisen Isän kotiin. Ja nyt tämä Yljän rakkauden kirje on tullut loppuvaiheeseen, jossa nähdään ihmisen lopullisen pelastuksen päämäärä uudessa Kaupungissa Jerusalemissa, jossa Jumala asuu kansansa keskuudessa.

Kreikankielen sana skene, tarkoittaa asumusta, majaa ja lähellä tätä on hebreankielen sana shakan, joka on asua, olla ja jäädä ja shekina, joka merkitsee Jumalan kirkkautta, kunniaa.

Jumalan kirkkaus asui vanhassa liitossa Israelin kanssa telttamajassa ja Salomonin aikana temppelissä ja uudessa liitossa Jumalan seurakunnassa. Koko uuden Jerusalemin laskeutumisen tarkoituksena on, että Jumala asuisi lähempänä ihmistä, heidän keskuudessaan ja nyt koko lunastuksen tavoite on saavutettu: Immanuel - Jumala meidän kansamme.

"Minun palvelijani Daavid on oleva heidän Kuninkaansa, ja heillä kaikilla on oleva yksi Paimen. Ja he vaeltavat Minun oikeuksieni mukaan ja noudattavat Minun käskyjäni ja pitävät ne.

He saavat asua maassa, jonka Minä annoin palvelijalleni Jaakobille ja jossa teidän isänne ovat asuneet. Siinä saavat asua he, heidän lapsensa ja lastensa lapset iankaikkisesti, ja Minun palvelijani Daavid on oleva heidän Ruhtinaansa iankaikkisesti.

Minä teen heidän kanssansa rauhan liiton - se on oleva iankaikkinen liitto heidän kanssansa - istutan ja runsaasti kartutan heidät ja asetan pyhäkköni olemaan heidän keskellensä iankaikkisesti.

Minun asumukseni on oleva heidän yllänsä, ja Minä olen heidän Jumalansa, ja he ovat Minun kansani." Hes.37:24-27

"Ja valtaistuimella istuva sanoi: "Katso, uudeksi Minä teen kaikki".

Ja Hän sanoi: "Kirjoita, sillä nämä Sanat ovat vakaat ja todet".

Ja Hän sanoi minulle: "Se on tapahtunut. Minä olen A (Alfa) ja O (Omega), alku ja loppu. Minä annan janoavalle elämän veden lähteestä lahjaksi." 21:5-6

Valtaistuimella istuva on Herramme Jeesus Kristus, joka on alku ja loppu eli on jokaisen todellisen uskovan päämäärä. Hän on uskomme alkaja, ylläpitäjä ja sen täyttävä.

"Alussa loi jumala taivaat (ha`shamajim - taivaat) ja maan". Näin kuuluvat Raamatun alkusanat. Maailmat syntyivät Kaikkivaltiaan Jumalan Sanan Voimasta ja Raamatun lopussa valtaistuimella istuva toistaa luomissanansa: "Katso, uudeksi Minä teen kaikki".

Apostoli Johannes oli Patmoksen vankilasaareissa ja näki Jumalan antamia näkyjä ja sanoo: "Ja minä näin uuden taivaan ja uuden maan".

Tällä tavoin liittyy iankaikkisuus iankaikkisuuteen. Takanapäin olleessa iankaikkisuudessa Jumala yksin oli kaikki. Edessäpäin olevassa iankaikkisuudessa Jumala on kaikki kaikessa. Ja tämän iankaikkisuuden Hän tahtoo jakaa kaikkien omiensa kanssa ja siinä mielessä Ilmestyskirjalla ei ole loppua, se vain päättyy uuden alkuun.

Raamatulla on realistinen näkemys maailman tulevaisuudesta, eikä se esitä mitään utopistisia toiveita siitä, että ihminen itse voisi luoda uudeksi epäonnistuneen olemassaolonsa paratiisimaiseksi olotilaksi. Ilmestyskirja on profeetallinen Sana, joka julistaa, että hyvä voittaa lopulta pahan ja Jumala itse luo paremman maailman, jossa vanhurskaus asuu.

Hän antaa kolme lupausta, joista ensimmäinen on tässä jakeessa 6, että janoavaiset saavat juoda elämän vettä. Ja tämä vesi viittaa Jumalan siunauksiin ja elämän yltäkyläisyyteen.

Jumalan Sanat ovat aina vakaat ja todet ja niihin voi aina luottaa kaikessa ja ihminen ei elä ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta Jumalan Sanasta. Kaikki tulevat uudeksi ja tämä koskee koko maailmankaikkeutta, joka on nyt täysin uusi maailmanjärjestys ja korvaa vanhan synnin turmeleman maailman. Tästä iankaikkisesta, tulevasta maailmasta annetaan tietoa runsain määrin Ilmestyskirjassa.

Ilmestyskirja antaa hengelliselle tulevaisuudelle vahvan toivon, joka auttaa keskittämään huomiomme siihen, mikä on todella tärkeää.

"Kuka on tämän tehnyt ja toimittanut? Hän, joka alusta asti kutsuu sukupolvet esiin: Minä, Herra, joka olen ensimmäinen ja viimeisten luona vielä sama." Jes.41:4

"Näin sanoo Herra, Israelin Kuningas, ja sen Lunastaja, Herra Sebaot: Minä olen ensimmäinen, ja Minä olen viimeinen, ja paitsi Minua ei ole yhtäkään Jumalaa.

Kuka on Minun kaltaiseni? Hän julistakoon ja ilmoittakoon ja osoittakoon sen Minulle, siitä alkaen kuin Minä perustin ikiaikojen kansan.

He ilmoittakoot tulevaiset, ja mitä tapahtuva on.

Älkää vavisko älkääkä peljätkö. Enkö Minä aikoja sitten antanut sinun kuulla ja sinulle ilmoittanut, ja te olette Minun todistajani: Onko muuta Jumalaa kuin Minä? Ei ole muuta Pelastuskalliota, Minä en ketään tunne." Jes.44:6-8

"Joka voittaa, on tämän perivä, ja Minä olen oleva hänen Jumalansa, ja hän on oleva Minun poikani.

Mutta pelkurien ja epäuskoisten ja saastaisten ja murhaajien ja huorintekijäin ja velhojen ja epäjumalanpalvelijain ja kaikkien valhettelijain osa on oleva siinä järvässä, joka tulta ja tulikiveä palaa; tämä on toinen kuolema." 21:7-8

Voittajat ovat tässä ne, jotka ovat antaneet Hänen pelastaa tästä synnin maailmasta ja ovat Hänen voittosaatossaan. Toiseksi tämä tarkoittaa sitä, että joka voittaa omassa elämässä vanhan syntisen elämän, ja vihaa sitä. Synti voitetaan vain Jumalan armossa ja armosta ja vain Jumalan armo voi irrottaa ihmisen sydäimestä synnin juurineen.

Ilmestyskirjan alussa seurakuntakirjeissä oli voittajille 7 lupaus.

Jerusalem, rauhan Kaupunki on turvallinen asua, koska sen ulkopuolelle jäävät kaikki ne, jotka ovat pahenukseksi ja jotka tekevät laittomuutta ja heille ei ole mitään pääsyä tähän suuren Kuninkaan Kaupunkiin. Synti on tuhonnut täällä maan päällä monia kaupunkeja, joita on jopa poistunut kaupunkien joukosta turmeluksensa tähden eli niiden synnin mitta on tullut täyteen.

Tähän apostolin kehotukseen sisältyy varoitus, joka ei koske vain julkisyenneissä eläviä, vaan myös niitä, jotka elävät epäuskossa, tulevat saamaan myös osansa tulikivijärvässä. Epäusko on ihmisen pääsynti, jota seuraa muut synnit ja se on ennen kaikkea kapinaa Jumalaa vastaan, siksi tässä mainitaan ensimmäisenä pelkurit, jotka eivät peri taivasten valtakuntaa. Pelkurit ovat siis epäuskoisia.

Pelkuri - on vastakohta Jumalaa pelkääväiselle ja se on arvottomuutta ja väärää arkuutta. Nämä ihmiset pelkäävät enemmän ihmistä, joka on kuolevainen, kuin Jumalaa. Nämä ihmiset eivät rohkene tehdä uskon ratkaisua Herran puoleen, eivätkä tunnustaa Häntä Herrakseen, vaan ihmispelko panee paulan. He eivät usko Jumalan kirjoitettua Sanaa sellaisena kuin se on ilmoitettu, eivätkä uskalla mennä uskovien upotuskasteelle, että heidät voitaisiin kastaa Herran kuolemaan, eivätkä näin tunnusta uskon tekona Jeesta Herrakseen ihmisten edessä, siksi heitä nimitetään tässä pelkureiksi ja heidät rinnastetaan muitten laittomuuden ja synnin tekijöiden joukkoon.

Pelkureihin kuuluvat myös ne ihmiset, jotka salaavat rikoksensa ja eivät uskalla tunnustaa rikoksiaan, eivätkä sovi ajallisessa elämän ajassa asiaansa Jumalan ja ihmisten kesken.

"Joka rikkomuksensa salaa, se ei menesty; mutta joka ne tunnustaa ja hylkää, se saa armon.

Onnellinen se ihminen, joka aina on aralla tunnolla; mutta joka sydämensä paaduttaa, se onnettomuuteen lankeaa." Snl.28:13-14

"Ihmispelko panee paulan, mutta Herraan luottavainen on turvattu."
Snl.29:25

"Mutta Minä sanon teille: jokaisen, joka tunnustaa Minut ihmisten edessä, myös Ihmisen Poika tunnustaa Jumalan enkelien edessä.

Mutta joka kieltää Minut ihmisten edessä, se kielletään Jumalan enkelien edessä." Luuk.12:8-8

"Kuka ikinä kieltää Pojan, hänellä ei ole Isääkään. Joka tunnustaa Pojan, hänellä on myös Isä." 1.Joh.2:23

"Joka tunnustaa, että Jeesus on Jumalan Poika, hänessä Jumala pysyy, ja hän Jumalassa." 1.Joh.4:15

Uusi Jerusalem; 21:9-27

"Ja tuli yksi niistä seitsemästä enkelistä, joilla oli ne seitsemän maljaa täynnä seitsemää viimeistä vitsausta, ja puhui minun kanssani sanoen: "Tule tänne, minä näytän sinulle morsiamen, Karitsan vaimon". Ja hän vei minut hengessä suurelle ja korkealle vuorelle ja näytti minulle pyhän Kaupungin, Jerusalemin, joka laskeutui alas taivaasta Jumalan tyköä, ja siinä oli Jumalan kirkkaus; sen hohto oli kaikkein kalleimman kiven kaltainen, niinkuin kristallinkirkas jaspis-kivi; siinä oli suuri ja korkea muuri, jossa oli kaksitoista porttia ja porteilla kaksitoista enkeliä, ja niihin oli kirjoitettu nimiä, ja ne ovat Israelin lasten kahdentoista sukukunnan nimet; idässä kolme porttia ja pohjoisessa kolme porttia ja etelässä kolme porttia ja lännessä kolme porttia. Ja Kaupungin muurilla oli kaksitoista perustusta, ja niissä Karitsan kahdentoista apostolin kaksitoista nimeä.

Ja sillä, joka minulle puhui, oli mittasauvana kultainen ruoko, mitatakseen Kaupungin ja sen portit ja sen muurin.

Ja Kaupunki oli neliskulmainen, ja sen pituus oli yhtä suuri kuin sen leveys. Ja hän mittasi sillä ruovolla Kaupungin: se oli kaksitoista tuhatta vakomittaa. Sen pituus ja leveys ja korkeus olivat yhtä suuret. Ja hän mittasi sen muurin: se oli sata neljäkymmentä neljä kyynärää, ihmismitan mukaan, joka on enkelin mitta.

Ja sen muuri oli rakennettu jaspiksesta, ja Kaupunki oli puhdasta kultaa, puhtaan lasin kaltaista.

Ja Kaupungin muurin perustukset olivat kaunistetut kaikkinaisilla kalleilla kivillä; ensimmäinen perustus oli jaspis, toinen safiiri, kolmas kalkedon, neljäs smaragdi, viides sardonyks, kuudes sardion, seitsemäs krysoliitti, kahdeksas berylli, yhdeksäs topaasi, kymmenes krysoprasia, yhdestoista hyasintti, kahdestoista ametisti.

Ja ne kaksitoista porttia olivat kaksitoista helmeä; kukin portti oli yhdestä helmestä; ja kaupungin katu oli puhdasta kultaa, ikäänkuin läpikuultavaa lasia.

Mutta temppeleä minä en siinä nähnyt; sillä Herra Jumala, Kaikkivaltias, on sen temppele, ja Karitsa.

Eikä kaupunki tarvitse valoksensa aurinkoa eikä kuuta; sillä Jumalan kirkkaus valaisee sen, ja sen lamppu on Karitsa.

Ja kansat tulevat vaeltamaan sen valkeudessa, ja maan kuninkaat vievät sinne kunniansa.

Eikä sen portteja suljeta päivällä, ja yötä ei siellä ole, ja sinne viedään kansojen kunnia ja kalleudet.

Eikä sinne ole pääsevä mitään epäpyhää eikä ketään kauhistusten tekijää

eikä valhettelijaa, vaan ainoastaan ne, jotka ovat kirjoitetut Karitsan Elämän kirjaan." 21:9-27

"Ja tuli yksi niistä seitsemästä enkelistä, joilla oli ne seitsemän maljaa täynnä seitsemää viimeistä vitsausta, ja puhui minun kanssani sanoen: "Tule tänne, minä näytän sinulle morsiamen, Karitsan vaimon". 21:9

Jumalan seurakunta on Jumalan salaisuus, jonka apostoli Johannes saa nyt nähdä ja hänet viedään Hengessä suurelle ja korkealle vuorella, jossa näytetään kaikkien Herran omien lopullinen kotipaikka, uusi Jerusalem. Monelle vanhan liiton profeetalle oli ilmoitettu taivaallisen uuden Jerusalemin kallisarvoisuus ja loista, mutta Jumalan lopullinen seurakunata oli vielä suuri salaisuus, jota ei oltu vielä kokonaan paljastettu. Viisas Salomo kuvailee kauniisti koskien myös Karitsan vaimoa; kelpo vaimo on puolisonsa kruunu ja kelpo vaimon kuka löytää, sellaisen arvo on helmiä kalliimpi. Snl.12:4;31:10
Karitsa mainitaan luvuissa 19 ja 20 peräti seitsemän kertaa, mikä myös korostaa Hänen keskeistä asemaansa iankaikkisuudessa.

"Ja hän vei minut hengessä suurelle ja korkealle vuorelle ja näytti minulle pyhän Kaupungin, Jerusalemin, joka laskeutui alas taivaasta Jumalan tyköä, ja siinä oli Jumalan kirkkaus; sen hohto oli kaikkein kalleimman kiven kaltainen, niinkuin kristallinkirkas jaspis-kivi; siinä oli suuri ja korkea muuri, jossa oli kaksitoista porttia ja porteilla kaksitoista enkeliä, ja niihin oli kirjoitettu nimiä, ja ne ovat Israelin lasten kahdentoista sukukunnan nimet; idässä kolme porttia ja pohjoisessa kolme porttia ja etelässä kolme porttia ja lännessä kolme porttia. Ja Kaupungin muurilla oli kaksitoista perustusta, ja niissä Karitsan kahdentoista apostolin kaksitoista nimeä." 21:10-14

Vanhan ja uuden liiton Jumalan Israel eli koko Jumalan seurakunta asuu uudessa Jerusalemissa ja kukin Herran oma saapuu sinne jonkun Israelin sukukunnan portista sisälle Kaupunkiin. On siis mahdotonta päästä sisälle ja asua taivaallisessa Jerusalemissa, ellei ole oksastettu uskon kautta Kristuksessa jaloon Israel öljypuuhun jo täällä maan päällä. Israelin vihollisten on mahdotonta asua tässä Jumalan Kaupungissa. Jumalan kirkkaus merkitsee Hänen läsnäoloaan. Kaupunki säteilee valoaan ja se on kuin jättiläistimantti, jossa Jumalan kirkkaus heijastuu kaikkialla.

Ikuista Kaupunkia kuvaillaan yksityiskohtaisesti ja apostoli kiinnittää huomionsa suureen, korkeaan muuriin, jossa on kaksitoista porttia, joista kukin oli kuin kallisarvoinen helmi, joka oli Herra käytti opettaessaan taivasten valtakuntaa. Kutakin kahtatoista porttia vartioi enkeli.

Uuden Jerusalemin kuvauksessa luku 12, joka on Raamatussa hallinnollinen luku mainitaan usein; Israelin 12 sukukunnan nimet, 12 jalokivi perustuksen lukumäärä, 12 porttia, 12 hedelmät, joka voitiin korjata 12 kertaa vuodessa ja Kaupungin pituus, korkeus ja leveys oli 12 000 vakomittaa ja muuri oli 12 kertaa 12 kyynärää.

Kaupungin eri puolilla olevat portit viittaavat siihen, että asukkailla on täysi vapaus kulkea Kaupungista ulos ja taas takaisin. Se on kaikkien Herran omien kotikaupunki ja heillä on mahdollisuus matkustella vapaasti missä tahtovat ja portit ovat avoinna kaikkiin ilmansuuntiin.

"Ja nämä ovat Kaupungin uloskäytävät: Pohjoispuolella on mitta neljä tuhatta viisisataa.

Ja kaupungin portteja, jotka ovat nimitetyt Israelin sukukuntain mukaan, on pohjoisessa kolme: Ruubenin portti yksi, Juudan portti toinen ja Leevin portti kolmas.

Itäpuolella: neljätuhatta viisisataa, ja portteja kolme: Joosefin portti yksi, Benjaminin portti toinen ja Daanin portti kolmas.

Eteläpuolella on mitta neljätuhatta viisisataa, ja portteja kolme: Simeonin portti yksi, Isaskarin portti toinen ja Sebulonin portti kolmas.

Länsipuolella: neljätuhatta viisisataa, ja portteja kolme: Gaadin portti yksi, Asserin portti toinen ja Naftalin portti kolmas. Ympärinsä: kahdeksantoista tuhatta.

Ja kaupungin nimi on tästedes oleva: Herra on täällä." Hes.48:30-35

Kahdentoista portin lisäksi siellä on myös 12 peruskiveä ja ne ovat koristeltu kaikenlaisilla kallisarvoisilla kivillä.

Apostoli Paavali opetti, että Jumalan seurakunta on rakennettu uudessa liitossa apostolien ja profeettojen perustukselle, Kulmakivenä itse Jeesus Kristus. Seurakunta lepää siis apostolien julistamassa ja opettamassa uskossa ja profeettojen todistuksen perustuksella, jotka ensimmäisinä julistivat pelastuksen sanomaa. Tämä Kaupunki käsittää molemmat aikakaudet sekä vanhan liiton Israelin että uuden liiton seurakunnan, joilla on paikkansa Jumalan lopullisessa asumuksessa. Karitsan kahdentoista apostolin korostaminen viittaa myös siihen, että apostoli haluaa korostaa, miten tämän Kaupungin asukkaat ovat pelastuneet Karitsan Veren kautta vain sulasta armosta.

Apostoli Johannes kuvailee Valtaistuimella istuvaa jalokivivertauksia käyttäen, sillä ovathan jalokivet arvokkainta tässä maailmassa ja kuitenkin ne ovat vain kalpea heijastus Jumalasta. Valtaistuimen yläpuolella on sateenkaari kuvaamassa Jumalan uskollisuutta Hänen tekemilleen iankaikkisille liitoille, eikä täällä vajavaisuuksien maassa ole parempaa vertailukohdetta Majesteetin loistoa kuvaamaan. Jumalan ja Karitsan valtaistuimelta säteilee kirkkaus läpi kristallinkirkkaan Kaupungin. Valtaistuimen neljällä kulmalla ovat kerubit ja serafit seisomassa ja ympärillä 24 vanhinta, jotka ovat myös enkelimaailmassa vanhimmat puettuina valkeihin vaatteisiin. Ihmismaailmassa nämä 24 vanhinta ovat Israelin 12 patriarkka Jaakobin poikaa ja Karitsan 12 apostolia.

"Silloin Pietari vastasi ja sanoi Hänelle: "Katso, me olemme luopuneet kaikesta ja seuranneet Sinua; mitä me siitä saamme?"

Niin Jeesus sanoi heille: "Totisesti Minä sanon teille: siinä uudestisyntymisessä, jolloin Ihmisen Poika istuu kirkkautensa valtaistuimella, saatte tekin, jotka olette Minua seuranneet, istua kahdellatoista valtaistuimella ja tuomita Israelin kahtatoista sukukuntaa.

Ja jokainen, joka on luopunut taloista tai veljistä tai sisarista tai isästä tai äidistä tai lapsista tai pelloista Minun Nimeni tähden, on saava monin verroin takaisin ja perivä iankaikkisen elämän.

Mutta monet ensimmäiset tulevat viimeisiksi, ja monet viimeiset ensimmäisiksi." Matt.19:27-30

Tämän Kaupungin loistoa kuvaavat sen puhtaat värit ja ennen kaikkea Jumalan täydellistä rakkautta kaikkia luotujansa kohtaan. Siksi antautukaamme palvelemaan vapaaehtoisesti rakkaudesta Jumalaan kaikella sydämen halulla ja ilolla apostolien tavoin ja seuratakaamme heitä.

Ja ne, jotka palvelustyöllään ja uskollisuudellaan hankkivat auringon kirkkauden ylösnousemusruumiiseensa, tulevat asumaan lähimpänä Jumalan ja Karitsan valtaistuinta ja vähemmän kirkkaat tähdet asuvat kukin omalla tarkoitetulla paikallaan.

Siellä me muutamme edelleen kirkkaudesta kirkkauteen Herran armon kirkkautta katselemalla. Jokaisella pelastetulla on hyvä asua, jossa ei enää ole kateutta, murhetta, hermokipuja, nälkää, janoa, kyyneleitä, sairautta eikä kuolemaa.

"Nouse, Herra, astu hänen eteensä. Paiskaa hänet maahan. Vapahda miekallasi minun sieluni jumalattomista, kädelläsi ihmisistä, Herra, tämän maailman ihmisistä, joiden osa on tässä elämässä, joiden vatsan Sinä täytät antimillasi, joiden pojat tulevat ravituiksi ja jotka jättävät yltäkylläisyytensä lapsilleen. Mutta minä saan nähdä Sinun kasvosi vanhurskaudessa, herätessäni ravita itseni Sinun muotosi katselemisella." Ps.17:13-15

Uuden Jerusalemin muoto ja mitat

"Ja sillä, joka minulle puhui, oli mittasauvana kultainen ruoko, mitatakseen Kaupungin ja sen portit ja sen muurin. Ja Kaupunki oli neliskulmainen, ja sen pituus oli yhtä suuri kuin sen leveys. Ja hän mittasi sillä ruovolla Kaupungin: se oli kaksitoista tuhatta vakomittaa. Sen pituus ja leveys ja korkeus olivat yhtä suuret. Ja hän mittasi sen muurin: se oli sata neljäkymmentä neljä kyynärää, ihmismitan mukaan, joka on enkelin mitta. 21:15-17

"Nouse ja mittaa Jumalan temppeli ja alttari ja ne, jotka siinä kumartaen rukoilevat.

Mutta temppelin ulkopuolella oleva esikartano erota pois, äläkä sitä mittaa, sillä se on annettu pakanakansoille; ja he tallaavat pyhää Kaupunkia neljäkymmentäkaksi kuukautta." 11:1-2

Apostoli Johanneksen piti mitata Jerusalemissa olevan temppeli ja alttari, mutta tämän taivaallisen Kaupungin mittaamiseen tarvitaan taivaallinen mittaaaja, enkeli. Apostoli oli käyttänyt tavallista mittasauvaa, mutta nyt käytetään mittasauvana kultaista ruokoa ja nyt mitataan sekä itse Kaupunki, portit että muuri.

Maailmassa ei ole yhtään taysin vastaavaa kaupunkia, sillä tämä on rakennettu täysin symmetriseksi ja se on hyvin todennäköisesti kuution muotoinen.

Kaupungin pituus, leveys ja korkeus ovat samat, joten sen muoto on oltava kuution, vaikka jotkut tulkitsevat sen pyramidiksi.

Tämä Kaupunki on mitoiltaan hyvin valtava, sillä sen pituus, leveys ja korkeus ovat 12 000 vakomittaa eli laskennallisesti 2 304 km jos sovelletaan kreikkalaisia mittoja ja silloin pinta-ala olisi yhteensä 5 308 416 km² eli noin 16 kertaa Suomen pinta-ala (337 000 km²). Kreikkalainen stadion eli vakomitta oli 192 metriä ja roomalainen taas 185 metriä.

Kaupungin muuri on huomattavasti matalampi kuin itse kaupunki ja 144 kyynärää vastaa noin 65 metriä.

Nämä mitat muistuttavat Jumalan kaikkein pyhimmästä temppelistä ja ilmaisevat vertauskuvallisesti ihanteellisen symmetrian, Jumalan suuruudesta ja täydellisyydestä.

"Ja sen muuri oli rakennettu jaspiksesta, ja Kaupunki oli puhdasta kultaa, puhtaan lasin kaltaista.

Ja Kaupungin muurin perustukset olivat kaunistetut kaikkinaisilla kalleilla kivillä; ensimmäinen perustus oli jaspis, toinen safiiri, kolmas kalkedon, neljäs smaragdi, viides sardonyks, kuudes sardion, seitsemäs krysoliitti, kahdeksas berylli, yhdeksäs topaasi, kymmenes krysoprasia, yhdestoista hyasintti, kahdestoista ametisti." 21:18-20 Raamatun kuvakielellä muuri kuvaa valtaa, vahvaa turvaa, suojaa ja voittoa - Sinä kutsut pelastuksen muuriksi. Jes.60:18

"Herran nimi on vahva torni; hurskas juoksee sinne ja saa turvan." Snl.18:10

"Matkalaulu; Daavidin virsi. Minä iloitsin, kun minulle sanottiin: "Menkäämme Herran huoneeseen".

Meidän jalkamme saavat seisoa sinun porteissasi, Jerusalem; sinä Jerusalem, rakennettu Kaupungiksi, johon kokoonnutaan yhteen, jonne sukukunnat vaeltavat, Herran sukukunnat, niinkuin Israelille on säädetty, kiittämään Herran Nimeä.

Sillä siellä ovat tuomioistuimet, Daavidin huoneen istuimet.

Toivottakaa rauhaa Jerusalemille, menestykööt ne, jotka sinua rakastavat.

Rauha olkoon sinun muuriesi sisällä, olkoon onni sinun linnoissasi.

Veljieni ja ystävieni tähden minä sanon: olkoon sinulla rauha.

Herran, meidän Jumalamme, huoneen tähden minä tahdon etsiä sinun parastasi." Ps.122

Uuden Jerusalemin muuri oli rakennettu jaspiksesta, kuten ensimmäinen perustus ja valtaistuimella istuvaa apostoli oli luvussa 4 kuvaillut Jumalan kirkkautta kuin jaspis ja itse Kaupunki oli kuin kristallin kirkas jaspis.

Kaupunki itsessään oli puhdasta kultaa, kuin puhtainta lasia ja se oli läpikuultavaa ja mikään ei estänyt Jumalan valkeutta näkymästä. Ja kansat tulevat siis vaeltamaan Hänen valkeudessaan.

"Ja katso, taivaassa oli valtaistuini, ja valtaistuimella oli istuja.

Ja istuja oli näöltänsä jaspis- ja sardionkiven kaltainen; ja

valtaistuimen ympärillä oli taivaankaari, näöltänsä smaragdin kaltainen." 4:2-3

Safiiri muistuttaa kovuudeltaan timanttia ja esiintyy sinisen väreissä. Kalkedon on akaattikivi ja sekin voi esiintyä taivaan sinisenä ja myös raidallisena ja smaragdi on vihreän sävyinen, sekä puhtaana vihreänä tai turkoosina. Sardonyks on punavalkoinen tai punertava jalokivi ja mainitaan myös luvussa 4 Jumalan valtaistuimen kuvauksessa. Krysoliitti on kullankeltainen läpinäkyvä jalokivi ja berylli on meren vihreä ja topaasia löytyy melkein kaikissa mahdollisissa vihreän sävyissä ja muistuttaa jossakin mielessä krysoprasia, joka on myös vihreän vivahteinen. Hyasintti on sinipunainen ja ametisti on yleensä purppuran punainen tai lilan sävyissä ja kaikki nämä jalokivet heijastavat kukin erikseen ja kaikki yhdessä Jumalan kirkkautta ja muodostavat yhden suuren kokonaisuuden kuin taivaan kaaren sen eri sävyissään, tai kuin suuri sinfoniaorkesteri, jossa on monia upeita soittimia.

Jalokivet ovat anisotrooppisia tai isotrooppisia.

Puhtaassa valossa jotkin jalokivet, olivatpa ne aluksi minkä värisiä tahansa, heijastavat sateenkaaren kaikkia värejä upeina kuvioina.

Toiset jalokivet himmentyvät puhtaassa valossa ja jotkut kivet näyttävät mustilta. Tämä tieto on havaittu vasta tämän sukupolven aikana. Esimerkiksi timantit himmenevät puhtaassa valossa. Rubiini ja graniitti himmenevät täysin, mutta sen sijaan smaragdit säilyttävät loistonsa. Anisotrooppiset kivet loistavat kauniina väreinä.

Raamattu kertoo ilmestyskirjassa että Uuden Jerusalemin, jossa Jumalan omat viettävät iankaikkisuuden, Kaupungin muurin perustukset on tehty vain näistä jalokivistä, jotka puhtaassa valossa loistavat kaikkia sateenkaarenvärejä.

Raamatun mukaan Jumala on valkeus jossa ei ole pimeyttä. Jumalan kirkkaudessa nämä Kaupungin muurien perustukset loistavat siis kaikkia sateenkaarenvärejä mitä kauneimmin.

Jumala jätti ne jalokivet uudesta Jerusalemistä pois, jotka eivät heijasta sateenkaaren värejä, vaan muuttuvat mustiksi - sillä ne kuvastavat pimeyttä.

Mistä apostoli Johannes tiesi, että vain nämä 12 uuden Jerusalemin muurien jalokiveä loistavat puhtaassa valossa sateenkaarenvärejä, sillä tämä on havaittu vasta tämän nykyisen sukupolven aikana?

Apostolin ei tarvinnut tietää, koska hän oli vain kirjuri, joka kirjoitti Pyhässä Hengessä Jumalan sanelun ylös. Tämä on mahtava todiste siitä, että Raamattu on Jumalan Sana - jonka tiede vahvistaa sitä mukaa kun ihmiset ymmärtävät Jumalan tekoja.

Tämä myös kertoo sen, että Jumala on kaikkien värien Luoja, sillä Hän valitsi kaikki värit koristamaan Hänen iankaikkista valtakuntaansa. Jumala jätti mustan pois, sillä musta ei ole oikeastaan väri ja se kuvastaa pimeyttä, joka ei peri Jumalan valtakuntaa!

Kallisarvoinen helmi

"Ja kaksitoista porttia olivat kaksitoista helmeä; kukin portti oli yhdestä helmestä; ja Kaupungin katu oli puhdasta kultaa, ikäänkuin läpikuultavaa lasia." 21:21

"Vielä taivasten valtakunta on kuin kauppias, joka etsi kalliita helmiä, ja löydettyään yhden kallisarvoisen helmen hän meni ja myi kaikki, mitä hänellä oli, ja osti sen". Matt.13:45-46

Aito helmi muodostuu helmisimpukan sisällä sen jälkeen, kun jokin vieras esine esim. hiekanjyvänen on joutunut simpukan vaipan ja kuoren väliin. Se aiheuttaa kalkin erityksen nopeutumisen, jonka tarkoituksena on vastustaa vieraan esineen ärsytystä. Näin voi ihmiselämässäkin olla jokin, joka aiheuttaa koko ajan kaikkinaista vastustusta ja ärsytystä, Mutta - suuri Jumalan mutta - Lopputuloksena on parhaassa tapauksessa sileä, pyöreä ehyt helmi. Helmi voi olla irrallaan tai kuoreen kiinni kasvaneena.

Helmiä pidettiin suuressa arvossa Raamatun aikana, ja ne rinnastettiin kultaan ja jalokiviin. Jumalan antama viisaus on paljon suurempi ja kalliimpi kuin helmet ja samoin on myös kelpo vaimo, näin toteaa jo aikoinaan viisas Salomo. Snl.3:13-18; 31:10

Herran Jeesuksen vertauksessa kallisarvoinen helmi on taivasten valtakunnan vertauskuva. Kauppias etsii kalliita helmiä. Hän käyttää helmeä myös hyvän ja arvokkaan vertauskuvana. Jumalan Israel ja Jumalan seurakunta on Hänen kallisarvoinen yksi jakamaton suuri helmi.

Uuden Jerusalemin portteja oli 12 Israelin sukukuntien mukaisesti ja kerran jokainen pelastettu saa astua sisälle uuteen Jerusalemiin yhden suuren kallisarvoisen helmiportin kautta.

Tämä kertoo, että Jumala rakastaa suuresti Israelia ja seurakuntaa ja arvostaa jokaista pelastettua. Seurakunta on Hänen mestariteoksensa. "Koska sinä olet Minun silmissäni kallis ja suuriarvoinen ja koska Minä sinua rakastan". Jes.43:4

Arvokkaita, kalliita helmiä ei pidä antaa kenelle tahansa!

Mutta Jumala palauttaa kallisarvoisen omaisuutensa alkuperäiseen istutukseensa ja jota Hän rakastaa.

Luukas 15 luku on etsintäluku, jossa Kauppias etsii kadonnutta lammasta, hopearahaa ja poikaa.

Kauppias - Jumala etsi Adamia: Adam, missä sinä olet?

Jumalalta oli kadonnut jotakin ja Hän alkoi etsinnän. Jumalan sanat olivat täynnä jumalallista sääliä, armahtavaisuutta ja rakkautta - Ihminen, missä sinä olet?

Hän on etsijä, joka on lähtenyt etsimään sitä, mikä kadonnut on ja etsivä löytää. Jumala on Rakkaus.

Kauppias etsii kallisarvoista helmeä - "Tuhlaajapoika nousi ja meni Isänsä tykö. Mutta kun hän vielä oli kaukana, näki hänen Isänsä hänet ja armahti häntä, juoksi häntä vastaan ja lankeksi hänen kaulaansa ja suuteli häntä hellästi". Jumala juoksee - Valtavaa, Jumalan rakkautta!

Ja näin Herra Jeesus kertoo taivasten valtakunnan periaatteista, kun Ihmisen Poika on tullut etsimään yhtä kallisarvoista, mikä kadonnut on. Ja löydettyään yhden kallisarvoisen helmen - Iloitsi siitä suuresti!

Varoitus naisille, ettei pidä kaunistaa itseään kalliilla helmillä, vaan hyvillä teoilla. Jonka neuvon "suuri portto" tulkitsi päinvastoin, jolle maan kauppiat kuljettivat helmiä, ja joka hankki aarteita petollisin kielin, josta viisas Salomo sanoo lopuksi; ovat haihtuva tuulahdus ja se pakahtui lopuksi omaan rikkauteensa.

"Jotka hankkivat aarteita petollisin kielin, ovat haihtuva tuulahdus, hakevat kuolemaa." Snl.21:6

Jokainen uuden Jerusalemin kahdestatoista portista on yhdestä valtavasta jakamattomasta helmestä, jonne kaikki Herran aarteet viedään.

"Ja kaksitoista porttia olivat kaksitoista helmeä; kukin portti oli yhdestä helmestä; ja kaupungin katu oli puhdasta kultaa, ikäänkuin läpikuultavaa lasia." 21:21

Helmi

"Luin kerran simpukasta; elinikänsä tietämättään se helmeä valmistaa.

Siru hiekkaa kuoressa kun lihaa hiertää, kaihertaa.

Olen simpukka myös, ja mun lihan hiekkasirut jos irrottais,

Valon välkettä hohdehtivan koko helminauhan sais." (Kaija Onnela)

"Mutta temppeleä minä en siinä nähnyt; sillä Herra Jumala, Kaikkivaltias, on sen temppele, ja Karitsa." 21:22

Koko tämä Kaupunki on itsessään pyhäkkö, ja se johtuu siitä, että Jumala asuu kansansa keskuudessa. Eikä siksi ole mitään ristiriitaa tämän ilmoituksen ja voittajille annetun lupauksen välillä, että he tulevat olemaan pylväitä Jumalan temppeleissä ja viimeksi mainittu on lupaus ikuisesta Kaupungin kansalaisuudesta.

"Sillä me olemme elävän Jumalan temppeli, niinkuin Jumala on sanonut: "Minä olen heissä asuva ja vaeltava heidän keskellään ja oleva heidän Jumalansa, ja he ovat Minun kansani." 2.Kor.6:16

"Eikä kaupunki tarvitse valoksensa aurinkoa eikä kuuta; sillä Jumalan kirkkaus valaisee sen, ja sen lamppu on Karitsa." 21:23
Aurinko ja kuu ovat valonlähteinä ensimmäisessä luomityössä, mutta tässä Kaupungissa sitä ei enää tarvita, koska se on hävinnyt vanhan maailman myötä. Jumalan kirkkaus Herran Jeesuksen kautta valaisee sen.

"Ei ole enää aurinko sinun valonasi päivällä, eikä valaise sinua kuun kumotus, vaan Herra on sinun iankaikkinen valkeutesi, ja sinun Jumalasi sinun kirkkautesi.
Ei sinun aurinkosi enää laske, eikä sinun kuusi vajene, sillä Herra on sinun iankaikkinen valkeutesi, ja päättyneet ovat sinun murheesi päivät." Jes.60:19-20
"Eikä yötä ole enää oleva, eivätkä he tarvitse lampun valoa eikä auringon valoa, sillä Herra Jumala on valaiseva heitä, ja he hallitsevat aina ja iankaikkisesti." Ilm.22:5

"Ja kuuden päivän kuluttua Jeesus otti mukaansa Pietarin sekä Jaakobin ja hänen veljensä Johanneksen ja vei heidät korkealle vuorelle, yksinäisyyteen.

Ja Hänen muotonsa muuttui heidän edessään, ja Hänen kasvonsa loistivat niinkuin aurinko, ja Hänen vaatteensa tulivat valkoisiksi niinkuin valo. Ja katso, heille ilmestyivät Mooses ja Elias, jotka puhuivat hänen kanssansa.

Niin Pietari rupesi puhumaan ja sanoi Jeesukselle: "Herra, meidän on tässä hyvä olla; jos tahdot, niin minä teen tähän kolme majaa, Sinulle yhden ja Moosekselle yhden ja Eliaalle yhden".

Hänen vielä puhuessaan, katso, heidät varjosi valoisa pilvi; ja katso, pilvestä kuului ääni, joka sanoi: "Tämä on Minun rakas Poikani, johon Minä olen mielistynyt; kuulkaa Häntä". Matt.17:1-5

"Ja kansat tulevat vaeltamaan sen valkeudessa, ja maan kuninkaat vievät sinne kunniansa." 21:24

21:24 ~ kunniansa ja ylistyksensä

Taivaallisessa Jerusalemissa on vain yksi suuri Jumalan perhe, jossa on Taivaallinen Isä, meidän Jumalamme ja Herramme Jeesus Kristus, joka kuoli syntiemme tähden ja me kaikki olemme Jumalan lapsia Kristuksessa Jeesuksessa. Maalliset perheet ja sukulaissuhteet saavat olla siellä yhdessä, jos he ovat maan päällä ottaneet vastaan pelastuksen Sanan, Herra Jeesuksen ja pelastuivat, mutta meillä ei ole mitään tuskaa enää pelastumattomista, sillä he eivät ole enää hengessä meidän sukulaisiamme. Kaikki vanhan maailman muistot pyyhitään pois, eivätkä ne enää edes ajatukseen astu.

"Sillä katso, Minä luon uudet taivaat ja uuden maan. Entisiä ei enää muisteta, eivätkä ne enää ajatukseen astu; vaan te saatte iloita ja riemuita iankaikkisesti siitä, mitä Minä luon.

Sillä katso, iloksi luon minä Jerusalemin, riemuksi sen kansan.

Minä iloitsen Jerusalemissa ja riemuitsen kansastani; eikä siellä enää kuulla itkun ääntä eikä valituksen ääntä." Jes.65:17-19

"Joka voittaa, on tämän perivä, ja Minä olen oleva hänen Jumalansa, ja hän on oleva Minun poikani." 21:7

"Autuaat ne, jotka pesevät vaatteensa, että heillä olisi valta syödä elämän puusta ja he pääsisivät porteista sisälle Kaupunkiin!" 22:14

"Eikä sen portteja suljeta päivällä, ja yötä ei siellä ole, ja sinne viedään kansojen kunnia ja kalleudet." 21:25-26

Ensimmäinen ihminen, Adam karkoitettiin paratiisista, koska muutoin synti olisi vallinnut ikuisuuden, mutta toinen Adam, Jeesus Kristus on raivannut tien takaisin Jumalan yhteyteen ja on nyt vapaa pääsy kaikille Herran omille. Portteja ei ole koskaan enää tarpeellista sulkea vihollisen tähden. Portit suljettiin muinoin kaupungissa aina pimeään tullen. Koska yötä ei tässä Kaupungissa tunneta, ei ole syytä sulkea porttejakaan. Jumalan turvallinen läsnäolo sulkee pois kaiken pimeyden. On mahdollista, että kun kansat tulevat Kaupunkiin, sen armonkirkkaus lisääntyy ja sen vaikutus kasvaa. Kaikki mikä on parasta, pyhitetään Jerusalemissa, jota kutsutaan - Herra on täällä.

Raamattu ilmoittaa, että kuolemalla ja tuonella on portit, jotka eivät voita Jumalan seurakuntaa. Patriarkka Jaakob näki taivaan portin Beetelissä ja meitä kehoitetaan käymään Hänen portteihinsa kiittäen. Vanhurskaat käyvät sisälle Herran portista, jotka avataan vanhurskaalle kansalle.

"Sinä päivänä lauletaan Juudan maassa tämä laulu: "Meillä on vahva Kaupunki, pelastuksen Hän asettaa muuriksi ja varustukseksi. Avatkaa portit vanhurskaan kansan käydä sisälle, joka uskollisena pysyy. Vakaamieliselle Sinä talletat rauhan, rauhan, sillä hän turvaa Sinuun. Turvatkaa Herraan ainiaan, sillä Herra, Herra on iankaikkinen Kallio." Jes.26:1-4

"Nostakaa päanne, te portit, nostakaa päanne, te ikuiset ovet, Kunnian Kuninkaan käydä sisälle!
Kuka on se Kunnian Kuningas? Hän on Herra, väkevä ja voimallinen, Herra, voimallinen sodassa.
Nostakaa päanne, te portit, nostakaa päanne, te ikuiset ovet, Kunnian Kuninkaan käydä sisälle!
Kuka on se Kunnian Kuningas? Hän on Herra Sebaot, Hän on Kunnian Kuningas. Sela." Ps.24:7-10

"Eikä sinne ole pääsevä mitään epäpyhää eikä ketään kauhistusten tekijää eikä valhettelijaa, vaan ainoastaan ne, jotka ovat kirjoitetut Karitsan Elämän kirjaan." 21:27

Uusi Jerusalem on pyhä Kaupunki sen takia, koska Herra asuu kansansa keskellä ja Hän on sovittanut, lunastanut ja pyhittänyt kansansa pyhällä, kalliilla sovintoverellään. Tämän tähden kaupunkiin ei ole pääsyä sellaisilla, jotka eivät halua luopua kaikesta pahuudestaan ja epäuskostaan. Synti ei myöskään pääse tähän Kaupunkiin, mutta sen sisällä olevat ovat Jumalan sulasta armosta ja Herran Jeesuksen pelastustyön kautta kelvollisia eli armahdettuja syntisiä. Kysymys ei siis ole siitä, että syntiset suljetaan pois, sillä he voivat pelastua synneistään, vaan siitä, että Jumalan suurimman rakkauden, Herran Jeesuksen sovitus työn hylkäävä asettuu itse Jerusalemin ulkopuolelle.

"Ja vielä te kysytte: 'Minkätähden ei poika kannan isän syntivelkaa?' Kun poika on tehnyt oikeuden ja vanhurskauden, noudattanut kaikkia Minun käskyjäni ja tehnyt niitten mukaan, hän totisesti saa elää. Se sielu, joka syntiä tekee - sen on kuoltava. Poika ei kannan isän syntivelkaa, eikä isä kannan pojan syntivelkaa.

Vanhurskaan ylitse on tuleva hänen vanhurskautensa, ja jumalattoman ylitse on tuleva hänen jumalattomuutensa.

Ja jos jumalaton kääntyy pois kaikesta synnistänsä, mitä hän on tehnyt, ja noudattaa kaikkia Minun käskyjäni ja tekee oikeuden ja vanhurskauden, hän totisesti saa elää; ei hänen ole kuoltava.

Ei yhtäkään hänen synneistänsä, jotka hän on tehnyt, muisteta; vanhurskautensa tähden, jota hän on noudattanut, hän saa elää.

Olisiko Minulle mieleen jumalattoman kuolema, sanoo Herra, Herra; eikö se, että hän kääntyy pois teiltänsä ja elää?

Ja jos vanhurskas kääntyy pois vanhurskaudestansa ja tekee vääryyttä, tekee kaikkien niiden kauhistusten kaltaisia, joita jumalaton tekee - saisiko hän tehdä niin ja elää? Ei yhtäkään hänen vanhurskasta tekoansa, jonka hän on tehnyt, muisteta. Uskottomuutensa tähden, johon hän on langennut, ja syntinsä tähden, jota on tehnyt, niiden tähden hänen on kuoltava." Hes.18:19-24

"Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".

Amen, tule, Herra Jeesus!

Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen." 22:20-21

Hengellinen laulu

Helmiporttein kautta kuljen kerran taivaan Kaupunkiin,
siellä riemu ompi aina, vaivat huolet paina ei.
Siellä luona elonvirrat lasimeren rannalla,
kultakanteleilla soitan Jeesukseni seurassa.

Täällä usein korpiteitä saan mä yksin taivaltaa,
mutta Jeesukseen kun katson, en mä yksin kuljekaani.
Hän on vierelläni aina, mua auttaa, varjelee.
Yksin kaikki anteeksi antoi, miksi siis en laulaisi.

Sulle myöskin viestin tuoda tahdon taivaan kodista.
Sinun matkalippu sinne, täytyy täällä varata.
Siksi anna Jeesukselle elämäsi kokonaan.
Silloin pääset tänne rantaan, taivaan riemujuhlahan.